1

便     函
受文者 : 本校教職員工
日期 : 112年 3月 9日

副本抄送:

發文者:總務處

主旨:自 112 年 3 月 8 日起高雄地區水情燈號由水情提醒綠燈提

升為減壓供水黃燈，惠請各單位同仁配合節約用水，請查
照。

說明：

一、 為落實節水行動，各項節水行動應以「用則當用、省則

當省」為原則，並請注意衛生及兼顧防疫需求，以維持
正常生活。

二、 相關文宣可至經濟部水利署官網「抗旱節水專區」，提

供省水懶人包、節約用水金句、機關學校節水教材、省
水標章與省水器材等節水宣導平面及影音文宣檔案（網

址： https://www.wra.gov.tw/cp.aspx?n=19817）下
載，亦請各單位協助宣導。

國 立 高 雄 大 學
National University of Kaohsiung

811 高雄市楠梓區高雄大學路 700號

700, Kaohsiung University Rd., Nanzih District, 811. Kaohsiung,
Taiwan, R.O.C..

TEL：（07）591－9000  Fax:（07）591－9083

 2